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تقابل فرهاد مجیدی با ویلموتس 
در  راســتای آماده ســازی 2 تیم امید ایران و تیم  ملی، قرار 
است در روزهای پایانی تیرماه دیداری تدارکاتی مابین این 
2 تیم در اســتادیوم آزادی برگزار شود. اردوی آماده سازی 
تیم ملی با رهبری مارک ویلموتس از 18تیرماه آغاز خواهد 
شد و طی آن با دعوت از بازیکنان داخلی قرار است مصافی 
تدارکاتی با تیم امید ایران که هدایت آن به تازگی به فرهاد 

مجیدی سپرده شده، انجام شود. 
انصاری به شروع لیگ نمی رسد

محمد انصاری، بازیکن پرسپولیس در اواسط فصل گذشته 
دچار مصدومیت سختی شد و به احتمال زیاد به هفته های 
نخست مسابقات نمی رسد و حداقل تا شهریور ماه از شرایط 

حضور در بازی های سنگین، دور می ماند. 
هافبک سایپا استقلالی می شود؟

استقلالی ها که در پست مهاجم با خلاء هایی روبه رو هستند، 
همچنان مذاکرات خود را با مهاجم سایپا پیگیری می کنند. 
برخی منابع خبری تاکید کرده انــد که حضور رضاوند در 
استقلال منتفی نشــده  و مذاکرات این بازیکن با مسئولان 
باشــگاه اســتقلال همچنان ادامه دارد و اگر توافق صورت 
بگیــرد این بازیکن در اردوی ترکیه به بازیکنان اســتقلال 

اضافه خواهد شد. 
بازگشت قائدی به تمرینات گروهی

مهدی قائدی که سه شــنبه در تمرین تاکتیکی اســتقلال 
حضور نداشت و اختصاصی تمرین کرده بود، روز گذشته به 
تمرینات گروهی اضافه شــد و پا به پای استقلالی ها تمرین 
کرد. فرشید باقری در تمرین دیروز آبی پوشان حضور نداشت. 
این بازیکن به دلیل مصدومیــت از ناحیه مچ در تمرینات 

شرکت نمی کند و قصد دارد به درمان خود ادامه بدهد. 
لیست پرسپولیس باید خالی شود

گابریل کالدرون که به تازگی هدایت پرسپولیس را بر عهده 
گرفته ، انتظار نداشــت با لیســت پر تیمش مواجه شود. با 
توجه به همین مســئله او قصد دارد بــرای جذب بازیکن 
جدید حداقل یک یا 2 بازیکن را از فهرست سرخ پوشان کنار 
بگذارد. کالدرون و دســتیاران اسپانیایی اش فعلا  تمرینات 
پرســپولیس را با دقت زیر نظر دارنــد و در چند روز آینده 
تصمیم خواهند گرفت که در چه پست هایی بازیکن جدید 

نیاز خواهند داشت و کدام نفرات هم رفتنی خواهند شد. 
قاضی و عباسیان در راه نساجی

محمدرضا مهاجری، سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران 
در ادامه فصل نقل وانتقالات در نظر دارد تا معین عباسیان،  
هافبک فصل گذشته تیم سایپا و محمد قاضی، مهاجم تیم 
پیــکان را به تیمش اضافه کند و در همین راســتا هم نام 
این 2 بازیکن را به مدیران باشگاه اعلام کرده  تا مذاکرات با 

آن ها انجام شود. 
وکیل برانکو به تهران می آید

باشگاه پرسپولیس به دنبال توافق با برانکو ایوانکوویچ است 
تا مانع شــکایت او و دستیارانش به فیفا شــود. از این رو 
مسئولان باشــگاه پرسپولیس با ارســال نامه ای به برانکو 
خواهان نشســتی رودررو برای توافق بین طرفین شــدند. 
وکیل برانکو نیز در پاســخ به این نامه باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرده  هفته آینده راهی تهران خواهد شــد تا توافق 

نهایی بین طرفین صورت بگیرد. 
احتمال ماندن رضاییان در الشحانیه

باشــگاه الشحانیه با توجه به تاکید سرمربی این تیم برای 
تمدیــد قرارداد با رامین رضاییان، مذاکرات خود را با این 
مدافع ایرانی برای تمدید قرارداد آغاز کرده اســت. خود 
رضاییان هم دوســت دارد  قراردادش تمدید شــود و به 

همین خاطر او به تمدید قرارداد نزدیک شده است. 

وحید امیری در راه تراکتور 
ارطغرل دوغان نایب رئیس باشــگاه ترابزون روز گذشــته 
در کنفرانسی خبری به شــایعات نقل و ا نتقالاتی این تیم 
پاســخ داد و درباره وحید امیری گفت: »وحید امیری از 
جمع ما جدا خواهد شــد. تیم های زیادی وحید امیری را 
می خواهند، از جمله تراکتورســازی تیمی که هدایت آن 

برعهده مصطفی دنیزلی است.  «

سلتیک به دنبال سردار 
ســال گذشته بود که بحث حضور ســردار آزمون مهاجم 
تیم ملی ایران در ســلتیک اسکاتلند مطرح شد ولی این 
بازیکن در نهایت راهی تیم زنیت سنت پترزبورگ شد و در 
این تیم به درخشــش خود ادامه داد. آزمون حالا هم در 
شــرایطی قرار گرفته که ممکن اســت راهی تیم سلتیک 
شــود. سایت »hitc« بریتانیا دیروز مدعی شد که آزمون 
به لیست خریدهای سلتیک برگشته و این تیم جدی تر از 

قبل خواهان جذب ستاره ایرانی زنیت است.

دردسر عجیب برای مدیر پرسپولیس 
ایرج عرب، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس اعتقاد دارد 
برخی ها با انجام کارهای مشــکوک تــلاش کردند تا در 
این مدت این باشــگاه را به حاشــیه ببرند. عرب در این 
خصوص می گوید: »شــماره تلفن مــرا در فضای مجازی 
پخش کرده اند. این موضوع به زمانی مربوط می شــود که 
برانکو تازه از تیم ما جدا شــده بود. پخش شــدن شماره 
تماس من کار ما را ســخت کرد و مجبور شدم گوشی ام 

را خاموش کنم.«
غیبت ادامه دار دژاگه  

علی رغم آغــاز تمرینات تیم فوتبــال تراکتور برای فصل 
جدید، همچنان خبری از اشــکان دژاگه نیســت. باشگاه 
تراکتور پیش از این اعلام کرده بود که دژاگه از دوشنبه به 
تمرینات این تیم ملحق خواهد شد، اما با گذشت چند روز 
این وعده هنوز محقق نشده است. در این میان، همچنان 
بحث جدایی اشکان دژاگه مطرح است و گفته می شود که 

ممکن است او دیگر به تراکتور برنگردد.

مدیران پرســپولیس قصد دارند با محمد نادری نیز به توافق دست یابند. مدافع 
موفق فصل گذشته پرسپولیس که از کورتریک به صورت قرضی به این تیم آمده 
بود، در نهایت موفق شــد با عملکرد مثبت خود رضایت هواداران را جلب کند و 
اکنون نیز طی روزهای اخیر مذاکراتی برای دریافت رضایت نامه از این باشــگاه 
بلژیکی پشت سر گذاشــته است. خبر خوب برای هواداران پرسپولیس این است 
که او موفق شده رضایت باشگاه کورتریک را برای صدور رضایت نامه جلب کند و 
علی رغم پیشنهادی که در این مسیر از باشگاه کروات به دستش رسیده بود، به 
دنبال ادامه حضور در پرسپولیس است و به زودی با حضور در باشگاه، قراردادش 
را تمدید خواهد کرد. طبق شنیده ها این بازیکن طی 24 ساعت آینده قراردادش 

را تمدید خواهد کرد و بار دیگر با پیراهن این تیم به میدان خواهد رفت. 

پژمان منتظری، مدافع باتجربه و ملی پوش استقلال پس از پایان فصل صحبت های 
مختلفی را مطرح کرد و درنهایت مدعی شــد که مسئولان استقلال برای تمدید 
قرارداد تماســی با او نگرفته اند و او را نمی خواهند. وقتی مشخص شد که مدیران 
اســتقلال با منتظری تماس گرفته بودند، این بازیکن از پاسخ به تماس ها طفره 
رفت و در گفت وگویی اشاره کرد که از تیم ملی و استقلال خداحافظی کرده است. 
مدافع باتجربه از بی مهری ها و ناملایمت ها صحبت کرد، اما خبر رسیده که او در 
قطر دنبال یک تیم است تا بتواند فصل آینده را باز هم در خارج از ایران بازی کند. 
تلاش هــای منتظری تا امروز نتیجه نداده و نتوانســته تیمی را پیدا کند، اگر چه 
صحبت از پیوستنش به الشحانیه مطرح شده بود. حالا بعید نیست در صورتی که 

منتظری تیمی را در قطر پیدا نکند، به لیگ برتر و شاید هم استقلال برگردد!  

احتمال بازگشت منتظری به استقلال! نادری با پرسپولیس تمدید می کند 

قدوس: من کار اشتباهی نکردم 
قضیه ســامان قدوس، 
ملی پــوش  هافبــک 
کشــورمان با باشــگاه 
اوئسکا اســپانیا دوباره 
و  افتــاده   جریــان  به 
ســوئدی  رســانه های 
و اســپانیایی بــه این 
موضــوع پرداختنــد. فصل گذشــته پیش از 
انتقال سامان قدوس از استرشوندس سوئد به 
آمیان فرانسه، عکسی از او در صفحات مجازی 
و باشــگاه اوئسکا منتشر شــد که او به همراه 
مسئولان باشگاه اســپانیایی قراردادی را امضا 
کرده اســت. به همین خاطر باشگاه اسپانیایی 
به فیفا علیه قدوس شکایت کرده و انتقالش به 
آمیان را غیرقانونی دانسته. یک رسانه اسپانیایی 
هفته گذشــته از احتمال محرومیت و جریمه 
برای قدوس و باشــگاه آمیان فرانسه خبر داد. 
قدوس در مصاحبه با  شــبکه فوتبال ســوئد  
به شــبهات موجود در قضیه امضای قرارداد با 
اوئسکا پرداخت. مصاحبه ستاره ایرانی با سایت 

سوئدی به این شرح  است.
 شــما از تحقیق فیفا دربــاره پرونده 

خودتان با باشگاه اوئسکا خبر دارید؟
این حرف و حدیث ها زیاد شنیده می شود. من 
اطلاعی ندارم و فقط از مردم و رسانه ها شنیدم. 
من کار اشتباهی نکردم، به همین خاطر اقدامات 

این باشگاه برای من اهمیتی ندارد. 
 اوئسکا مدعی شده که با تو قرارداد امضا 
کرده است. در آن زمان نیز با تو به همراه 
برگه قرارداد عکس گرفته شد. موضوع آن 

عکس چیست؟
من به آن باشــگاه رفتم تا از آن شناخت پیدا 
کنم چون آن ها به دنبال جذب من بودند. بعد 
از آن باشــگاه اســپانیایی باید با استرشوندس 
توافق می کردند. من متوجه نمی شــوم امکان 
داشت این توافق صورت بگیرد یا خیر. به نظرم 
این بزرگ ترین مشکل اســت. من کار زیادی 
انجام ندادم و باید باشگاه استرشوندس موافقت 

می کرد. 
 اما قضیه برگه قرارداد که امضا کردی، 

چیست؟
من فقط آنجا بودم تا از باشگاه اسپانیایی دیدن 

کنم. 
 توافق شخصی هم صورت نگرفت؟

بله. توافــق صورت گرفته بین من و باشــگاه 
شخصی بود. 

 آیا فیفا با شــما دربــاره این موضوع 
صحبتی کرده است؟

  نه. فیفا هیچ تماسی با من نداشته است.

جذاب و مبهم!
نگاهی به چهره جدید استقلال در لیگ نوزدهم

استقلال لیگ نوزدهم را با آندره 
و  می کند  آغــاز  اســتراماچونی 
مســلما با توجه به جدایی چند بازیکن و اضافه 
شــدن بازیکنان جدید و نشســتن یک مربی 
ایتالیایــی روی نیمکت، چهــره کاملا متفاوتی 
را از اســتقلال خواهیم دید. آبی های پایتخت 
لیگ هجدهــم را با ریخت و پاش هــای فراوان 
شروع کردند اما از همان هفته های نخست هم 
مشخص بود که آن ها درست هزینه نکرده اند و 
نیمی از ورودی ها اصلا در حد و اندازه باشــگاه 
نیســتند. حالا استراماچونی ســرمربی جدید 
اســتقلال است و دوســت ندارد اشتباه شفر را 
تکرار کند. با نگاهی به لیست استقلال مشخص 
می شــود کــه کار آبی هــا در نقــل و انتقالات 
تابســتانی تمام نشده، بخصوص این که احتمال 
جدایــی بازیکنانی مثل روزبه چشــمی، علی 
کریمی و طارق همــام وجود دارد و آبی ها باید 
در چند پست تقویت شوند. در این گزارش قصد 
داریم نگاهی داشته باشیم به چهره جدید آبی ها 

در لیگ نوزدهم.
دروازه بان ها: سیدحســین حســینی- مهدی 

نوراللهی
ســال گذشــته در همین مقطــع قفس توری 
اســتقلال بزرگ ترین علامت ســوال این تیم 
بود و هیچ کس نمی دانســت که قرار است چه 
کســی دروازه بان اصلی باشد. اما حالا با جدایی 

ســید مهدی رحمتی همه چیز مشخص شده و 
سیدحسین حسینی شماره یک آبی ها در لیگ 
نوزدهم خواهد بود. اســتقلال در روزهای باقی 
 مانده از نقل و انتقــالات یک دروازه بان دیگر را 
هم به عنوان ذخیره حسینی به خدمت خواهد 
گرفت. مهدی نوراللهی 20   ســاله هم دروازه بان 

سوم آبی ها خواهد بود. 
مدافعان: محمد دانشــگر- ســیاوش یزدانی- 
باقری- شــاهین  میــلاد  آرمین ســهرابیان- 
طاهرخانــی- میــلاد زکی پور- وریــا غفوری- 

امیرحسین کارگر
در لیگ نوزدهــم به احتمال فراوان ســیاوش 
یزدانی و محمد دانشگر، 2 مدافع اصلی استقلال 
خواهند بود اما با توجه به کم تجربه بودن دیگر 
گزینه ها به نظر می رسد استقلال باید یک مدافع 
وســط تخصصی دیگر را هم به خدمت بگیرد. 
به نظر می رســد استقلالی ها منتظرند تا تکلیف 
روزبه چشمی مشــخص شود. در صورت ماندن 
چشمی در استقلال، مسلما شاهد رقابت جذابی 
بین او و یزدانی و دانشگر خواهیم بود. در کناره ها 
نیز استقلال باید تقویت شود. در حال حاضر وریا 
غفوری تنها گزینه استراماچونی در دفاع راست 

و زکی پور نیز تنها گزینه در دفاع چپ است. 
هافبک های دفاعی: فرشــید باقری- مسعود 

ریگی- روزبه چشمی - سینا خادم پور
اســتراماچونی احتمالا ترکیب اســتقلال را با 

سیســتم 1-3-2-4 خواهد چیــد و برای این 
منظور به 2 هافبک دفاعی نیاز دارد. هنوز تکلیف 
علی کریمی مشخص نشده و این بازیکن شاید 
یکی از جداشده های استقلال باشد. در صورتی 
که این اتفاق رخ دهد، فرشــید باقری و مسعود 
ریگی گزینه های نهایی سرمربی ایتالیایی برای 
محکم کــردن کمربند میانی خواهنــد بود. با 
ماندن چشمی، او می تواند در این پست هم یکی 

از انتخاب های استراماچونی باشد. 
هافبک های تهاجمی: فرشــید اســماعیلی- 
داریوش شجاعیان- رضا آذری- مهدی قائدی- 
محسن کریمی-طارق همام- محمد محمدی- 
سجاد آقایی- علی احمدزاده- محمد بلبلی- علی 

دشــتی- مرتضی آقاخان-رضا کریمی- حسین 
حیدری

وضعیت طارق همام مثل روزبه چشمی و علی 
کریمی هنوز مشــخص نیســت اما حتی بدون 
حضور این بازیکن عراقی هم استقلال مشکلی 
در فاز تهاجمی خط میانی خود نخواهد داشت. 
استقلال در این پســت بازیکنان خوبی دارد و 
احتمالا سرگیجه اصلی استراماچونی در انتخاب 
هافبک هــای تهاجمی خود باشــد. هنوز برای 
پیش بینی زود اســت اما احتمالا علی دشــتی، 
داریوش شــجاعیان، فرشید اسماعیلی و محمد 
بلبلی شــانس بیشــتری برای قرار گرفتن در 

ترکیب اصلی خواهند داشت. 

خط حمله: مرتضی تبریــزی- روح ا... باقری- 
فردین نجفی

در نگاه اول می توان پی برد که استقلال در خط 
حمله با کمبود بازیکن مواجه است و به احتمال 
فــراوان جذب یک مهاجــم خارجی اصلی ترین 
برنامه استراماچونی در روزهای باقی مانده از نقل و 
انتقالات تابســتانی خواهد بود. مهاجم خارجی 
اســتقلال که با انتخاب اســتراماچونی به تهران 
می آیــد، به احتمال فراوان انتخاب اول این مربی 
ایتالیایی در لیــگ نوزدهم خواهد بود و اگر قرار 
باشــد اســتقلال با 2 مهاجم بازی کند، باقری و 
تبریزی باید برای قــرار گرفتن در ترکیب اصلی 

با هم رقابت کنند. 

مهم ترین دغدغه سپاهان در فصل نقل و انتقالات حفظ استنلی کی روش مهاجم برزیلی این 
تیم است که فصل گذشته در کنار لوسیانو پریرا به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت. 
امیر قلعه نویی که پیش از این به خاطر غیبت کی روش در تمرین سپاهان انتقاداتی را مطرح 
کرده بود، در گفت وگوی اخیر خود از پیشنهاد ۹00 هزار دلاری یک تیم ایرانی به کی روش 
پــرده برداشــت. کی روش برای اولین بار 2 فصل پیش در لیــگ ایران به میدان رفت. این 
بازیکن که قدرت ســرزنی بالایی دارد و همچنین از قدرت فیزیکی زیادی بهره می برد، آن 
زمان با کمک ســعید آذری مدیرعامل ذوب آهن و با تغییر قانون سازمان لیگ، وارد فوتبال 
ایران شد و نشان داد که پتانسیل گلزنی بالایی دارد. کی روش در پایان آن فصل همراه امیر 
قلعه نویی از ذوب آهن جدا شد و تلاش ذوبی ها برای حفظ این بازیکن بی نتیجه ماند. سعید 
آذری مدیرعامــل ذوب آهن در آن مقطع زمانی در مصاحبه ای به طور ضمنی از پیشــنهاد 
بالای ســپاهان به کی روش انتقاد کرد. حالا یک فصل دیگر تمام شده  و این بار سپاهانی ها 
که خودشــان یکی از دلایل بالا رفتن قیمت کی روش در فوتبال ایران بوده اند، از پیشنهاد 
نجومــی تیم دیگری به این بازیکن پرده بــر می دارند و گلایه می کنند. یافتن تیم خواهان 
کی روش چندان کار سختی نیست، چون فقط یک تیم خصوصی است که از پس پرداخت 
این مبلغ میلیاردی بر بیاید؛ آن هم تیمی که اخیرا با مهاجمش قطع همکاری کرده است. 

 دروازه بان پرسپولیس می گوید طبق قراردادی که با پرسپولیس دارد باید به تمرینات باشگاه 
اضافه شــود. علیرضا بیرانوند بعد از ظهر دیروز)چهارشنبه( پس از جلسه ای که با مسئولان 
باشگاه پرسپولیس داشت، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: »موقعی که لیگ تمام شد، ما به 
اردوی تیم ملی رفتیم و 2 بازی دوستانه داشتیم. طبق نامه ای که فدراسیون و سرمربی تیم 
ملی به باشگاه پرسپولیس داده بود، ما تا 10 تیر استراحت داشتیم. سکوت کرده بودم چون 
واقعا داشــتم استراحت می کردم. من فرزند باشگاه پرسپولیسم و اگر پیشرفتی هم بوده، از 
این باشگاه نشأت می گیرد. طبق قراردادی که از قبل داشتم باید به تمرینات می رفتم. تست 
پزشکی  هم به این خاطر نرفتم که یک مشکل خانوادگی برایم پیش آمده بود. الان هم باید 
با توجه به صحبت هایی که با آقای عرب داشتم، به تمرین بروم. قرارداد من، همان قرارداد 
اســت، نه بیشتر و نه کمتر. قرارداد من پابرجاست و الان هم طبق همان قرارداد به تمرین 
می روم. « بیرانوند درباره پیشنهادهای اروپایی و پیشنهاد ۷00 هزار دلاری خاطرنشان کرد: 
»این مسئله صحت دارد اما من طبق قراردادی که با پرسپولیس دارم باید سر تمرین بروم. « 
هرچند  بیرانوند از دیروز به تمرینات پرسپولیس اضافه شده اما او در صحبت های اخیر خود 
نشان داده که هنوز پیگیر ترانسفر به لیگ های خارجی است و حضور در تمرینات نمی تواند 

تضمینی برای ادامه حضورش در جمع سرخ پوشان باشد. 

پیشنهاد۹۰۰ هزار دلاری به آقای گل!  آینده بیرانوند همچنان مبهم؟چهره روز سوال روز

مهاجم ایتالیایی آبی ها در ترکیه تست می دهد 
آندره آ اســتراماچونی سرمربی ایتالیایی اســتقلال برای تقویت خط حمله این 
تیم خواســتار جذب یک مهاجم خارجی شــده و از ریکادو میگورینی مهاجم 
ســابق تیم فوتبال کیــه وو ایتالیا به عنوان گزینه مورد نظر او یاد می شــود که 
البته تایید نشــده است. اما در این راستا شــنیده می شود اگر هم این مهاجم 
مورد نظر کادرفنی آبی ها باشد قرار نیست به تهران بیاید، چرا که استقلال هفته 
آینده برای برپایی اردو به ترکیه می رود و طبق هماهنگی ها مقرر شــده مهاجم 
ایتالیایی با حضور در اردوی استقلال تست های پزشکی و فنی مورد نظر را انجام 

دهد و در صورت تایید همراه تیم به تهران بیاید و قراردادش را امضا کند.  

شکاری دومین خرید پرسپولیس؟ 
 رضا شــکاری، بازیکن جوانی اســت که در روزهای اخیر نامش اطراف باشگاه 
پرســپولیس شنیده شــده است. او که 2 سال متوســط را در تیم روبین کازان 
داشــت، روز گذشته وارد باشگاه پرسپولیس شد و با ایرج عرب به توافق رسید. 
پیش تر سرخ پوشــان پایتخت موفق به جذب فرشــاد احمدزاده شــده بودند و 
حالا با توافق با رضا شــکاری گام بعدی را نیز در نقل و انتقالات برداشتند. البته 
قرارداد رضا شکاری هنوز رسمی نشــده و باید این بازیکن رضایت نامه خود را 

از روبین کازان بگیرد.


